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Uroczystości rocznicowe wyboru kardynała Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową w
Mławie rozpoczęły w Sali Papieskiej w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, gdzie
nastąpiło uroczyste wręczenie stypendiów przyznanych przez Zarząd Stowarzyszenia
„Pontyfikat Papieża Jana Pawła II”. W tym roku uhonorowano następujących uczniów
mławskich szkół:

Jakuba Adama Dymkowskiego, uczenia kl. IV Szkoły Podstawowej nr 1 w Mławie,
Annę Maruszewską, uczennicę kl. II Gimnazjum nr 1 w Mławie,
Agnieszkę Gutowską, uczennicę kl. IV ZS nr  2 w Mławie,
oraz Izabelę Wawreniuk, uczennicę kl. IV ZS nr 3 w Mławie.

Stypendia ufundowali podobnie jak w ubiegłym roku poseł Mirosław Koźlakiewicz
oraz Witold Jerzy Ludwiński, trzecim donatorem są Parafianie MBKP w Mławie
Przyznanie stypendium jest pewnego rodzaju wynagrodzeniem młodych ludzi za ich
osiągnięcia, jest również motywacją do doskonalenia przez nich swoich zdolności.
Tegoroczna stypendystka Ania Maruszewska laureatka konkursów literackich
odczytała swój wiersz „List do nieba”.
Następnie odbył się krótki koncert w wykonaniu uczniów Państwowej Szkoły
Muzycznej I
i II stopnia w Mławie. Wystąpili: Maria Tokarska-skrzypce, Anna Melania Koźlakiewicz-
sopran, akompaniował na fortepianie Ireneusz Wereda, wysłuchaliśmy min.
kompozycje Godowskiego i Carissimiego.

Po części artystycznej Jan Golec - przewodniczący Społecznego Komitetu Budowy
Pomnika Jana Pawła II w Mławie przedstawił zamierzenia Komitetu.
W drugiej części uroczystości swój wykład: „Wychowawcze przesłanie Jana Pawła II
do młodych i nie tylko do młodych” wygłosił ks. prof. Ryszard Czekalski z
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Po uroczystościach w Sali Papieskiej w Kościele pod wezwaniem Świętej Trójcy
odbyła się Msza Św. w intencji beatyfikacji Jana Pawła II.
Przy dźwiękach Mławskiej Orkiestry Dętej przemaszerowano pod Tablicę Papieską na
Ratuszu Miejskim, gdzie po okolicznościowym przemówieniu Burmistrza Miasta
Sławomira Kowalewskiego złożono kwiaty oraz zapalono symboliczne znicze.
Po uroczystościach mieszkańcy, zaproszeni goście w kinie MDK obejrzeli spektakl
muzyczno – poetycki zatytułowany „Pielgrzym Pana Boga”.
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